
Cena za plnění služby pravidelného úklidu v jednotkovém vyjádření podle charakteru předmětných prostor

Název veřejné zakázky: Komplexní úklid Litomyšlské nemocnice společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Příloha č. 2

Druh prostoru

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

ZDR0 1 1,72 2,08

ZDR1 2 1,72 2,08

ZDR2 3 1,68 2,03

KANC 4 1,50 1,82

STSL1 5 164,58 199,14

CHOD 6 1,20 1,45

TOAL 7 2,54 3,08

SCHO 8 2,07 2,50

ZAKR 9 3,27 3,95

SATN 10 1,85 2,24

VYTA 11 2,36 2,85

JIP1 12 1,88 2,28

JIP2 13 0,00 0,00

INF1 14 0,00 0,00

PROSK 15 2,06 2,49

KUCH 16 2,01 2,43

SKLA 17 1,28 1,54

VENK 18 2,41 2,92

INF2 19 2,36 2,85

STER 20 3,51 4,24

TEL 21 39,49 47,78

STSL2 22 164,58 199,14

POKYNY K VYPLNĚNÍ:

Výpočty v tabulkách na přílohách 5.1 až 5.9 jsou zaokrouhlovány na 2 desetinná místa. Uchazeč bude veškeré závazné ceny uvádět v tomto formátu. 

 *) Cena jednoho pravidelného ručního/strojního úklidu plochy místnosti o výměře 1m 2

 **) Cena hodinového pravidelného ručního/strojního úklidu jedné osoby, která tuto službu vykonává

Vysvětlivky :

5xPo-Pá

2x(7xPo-Ne)

zhotovitel

D =  Dlažba
P =  PVC, lino

DŘ =  Dřevěná podlaha
K =  Koberec
B =  Beton
N =  Nerez
T =  Lité teraco
S =  Stěrka epoxy

venkovní terasy a schodiště, balkony

pokoje pacientů se zvýšeným hygienickým režimem, izolační pokoje, na jakémkoliv oddělení

centrální starilizace

Pro potřeby výpočtu nabídkové ceny, je zavedeno zjednodušení a to konkrétně ve výpočtu koeficientu, který zohledňuje frekvenci úklidu během dne, týdne nebo měsíce. Přepočet frekvence úklidu v 
daném roce, nebere v potaz anomálie v některých týdnech, kdy je méně než 5 pracovních dní a vše je zjednodušeno do principu, že každý týden má 5 pracovních dní a 2 dny pracovního volna. Dále je 
kalkulováno s 9 dny pracovního volna (So a Ne) v jednom měsíci a 21 pracovními dny v jedom měsíci. Následně při měsíční fakturaci již dodavatel bude při výpočtu smluvní ceny vycházet z reálného 
počtu pracovních dnů a dnů pracovního volna a svátků a nebude nutné používat toto zjednodušení pro potřeby výpočtu celkové nabídkové ceny.

Jednotková cena

Kč/m2 *) Kč/hod **)

vyšetřovny, ordinace, sesterny, převazovny, inspekční pokoje, ambulance, čisté přípravny, ambulantní a lůžkové složky 

pokoje pacientů

dialýza, novorozenecké boxy, mléčné kuchyně

infekční oddělení

pokoje pacientů s prosklenými příčkami a stěnami

čajové kuchyňky, kuřárny, jídelny

sklady, logistické zázemí, archivy, spisovny

Kód

zákrokové sálky

šatny pacientů, šatny personálu

výtahy, zdviže

pokoje intenzivní péče (ARO, JIP) 

schodiště, podesty

laboratoře, odběrové místnosti, ambulance chirurgických oborů, RDG vyšetřovny

Číslo

kanceláře, konferenční místnosti, příjem, informace, lékařské pokoje, recepce, administrativa, tělocvičny, kartotéky, 
vrátnice, denní místnosti zaměstnanců, pohotovostní místnosti, učebny, studovny

stálá služba (operační sály, porodní sály, oční sály, ORL sály)

čekárny, chodby, čisté předávací místnosti, průchody, koridory, zádveří, haly, vestibuly – způsob mytí (ruční vs. strojní) 
určeno v kalkulaci

toalety, koupelny, sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, úklidové místnosti, výlevky, umývárny

-je-li v kolonce četnost úklidu uvedeno, je tím myšleno, že místnost uklízí zhotovitel na své náklady, protože ji používá výhradně pro své potřeby

Pro potřeby ocenění stálé služby STSL1, STSL2 a TEL uvádí zadavatel obvyklé počty pracovníků, kteří jsou schopní v daném čase, frekvenci a při dodržení pracovního postupů a specifikce úklidových 
služeb zajistit tuto službu v požadované kvalitě. Počty pracovníků uvedené v tabulkové části přílohy č. 5.1 až 5.9 - Kalkulace nabídkové ceny jsou pouze orientační, ovšem zadavatel doporučuje 
dodavateli, aby uvedené počty pracovníků byly maximálně respektovány.

příslužba (pohotovost) na telefonu

Pro ilustraci jsou za zkratkami kódu prostoru uvedeny obvyklé, příznačné názvy místností, kterým je přiřazen daný typ místnosti nebo provozu. Pro potřeby zpracování nabídkové ceny a následného 
výpočtu ceny smluvní s vybraným uchazečem bude ale vždy rozhodné  určení typu místnosti nebo prostoru tak, jak je stanoveno v tabulce přílohy č. 5.1 až 5.9 - Kalkulace nabídkových cen a to podle 
konkrétně uvedené zkratky kódu příslušné místnosti.

- je-li někde uvedeno Ne, je tím myšlen úklid nejen v den pracovního volna (neděle), ale i v den státního svátku

= úklid 1x denně v uvedeném období (zde konkrétně každý den od pondělí do pátku)

= údaj před závorkou udává četnost úklidu denně, údaj v závorce udává četnost úklidů v uvedeném období (zde konkrétně každý den od pondělí do neděle)

Dodavatel vyplní šedě podbarvená pole jednotkovými cenami za úklid m2 podlahové plochy místnosti, prostoru a cenami za stálé služby a pohotovosti za hodinu práce jedné osoby v členění podle 
kódu místnosti a k němu náležejícímu informativnímu popisu ve sloupci druh prostoru. Nabídnuté ceny jsou závazné. Jednotkové ceny nejsou v tomto jejich samostatném vyjádření předmětem 
hodnocení, nicméně definují celkovou nabídkovou cenu  za službu pravidelného denního úklidu.

stálá služba – ARO, JIP (bez rozlišení)

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že uvedená tabulka musí být oceněna kompletně, tj. pokud některá položka k ocenění nebude vyplněna (mimo ocenění typu prostor, které se na přílohách 5.1 až 5.9 
nevyskytují), nebo bude mít nulovou hodnotu, bude nabídka tohoto uchazeče považována za nepřijatelnou a bude vyřazena.

Pro větší přehlednost tabulkové části na příloze č. 5.1 až 5.9jsou u místností, které nejsou aktuálně předmětem zakázky, zvýrazněn celý řádek červenou  barvou a dále v textu je uvedena informace o 
tom, že tato místnost, případně služba se neoceňuje.

Služby oceňované hodinovou sazbou jsou pro odlišení od ostatních pravidelně uklízených prostor zvýrazněny žlutou barvou


